آقای این فرای از دانشگاه ملیورن استرالیا در مقاله خود به برخی از مشترکات ادیان ابراهیمی اشاره کرد.

کنفرانس بین المللی "همزیستی مسالمت آمیز: نوآوریهای فتح الله گولن در دنیای معاصر" روزهای ۲۲ و ۲۳ نوامبر ۲۰۰۷ مصادف با اول و دوم آذر ۱۳۸۶ در دانشگاه اراسموس شهر روتردام هلند برگزار شد. در این کنفرانس که توسط آکادمی دیالوگ روتردام و دانشگاه لیدز متروپولین انگلستان برگزار شد شرکت کنندگانی از کشورهای مختلف جهان از جمله هلند، انگلستان، آلمان، فرانسه، ازبکستان، ترکیه، ایران، استرالیا، روسیه، بلژیک، لبنان، سوئد، ایرلند، ایتالیا و اسلواکی مقالاتی درباره ابعاد مختلف جریان فکری فتح الله گولن و تاثیرات آن در سطح بین المللی ارائه دادند.